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WWW.KLAUDIASTAWIARSKA.PL

STRATEGICZNY
PLAN ROZWOJU
MARKI W 
SOCIAL MEDIA

Stwórz krótko i długoterminowy
plan działania. 

Odpowiadając sobie na
fundamentalne pytania dotyczące
Twojej marki, stworzysz mapę do
sukcesu, swojego biznesu! 

Twoja aktywność w sieci będzie
strategicznie zaplanowana, a Ty
nie będziesz tracić czasu na
nieskuteczne aktywności. 

Teraz jest najlepszy czas, aby
przemyśleć wiele istotnych kwestii,
dotyczących Twojego biznesu,
żeby działać profesjonalnie i
osiągać zamierzone rezultaty.
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STWÓRZ STRATEGICZNY
PLAN ROZWOJU

SWOJEJ MARKI W
SOCIAL MEDIA

Zastanów się nad poniższymi  

pytaniami i  odpowiedz na tyle,

na i le znasz odpowiedź na dzień

dzisiejszy.  W trakcie działania,

zapewne przyjdzie wiele inspiracji ,

odpowiedzi i  nowych pomysłów, które

sporadycznie i  konsekwentnie

będziesz modyfikować i  wdrażać do

swojego biznesu.
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Gdzie się teraz znajduje moja marka?
Opisz kim jesteś dzisiaj, w jakim jesteś miejscu, jak jesteś
odbierany przez swoją potencjalną grupę docelową

 © COPYRIGHT |  KLAUDIA STAWIARSKA

Kim chcę się stać, gdzie ma znajdować się moja marka?
Opisz jaki jest Twój cel budowania marki, jaka jest Twoja "wizja końca"
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Co chcę zbudować w przeciągu kolejnych 1/2/5 lat?
Opisz swoje cele długoterminowe

Jak chcę się komunikować online?
Opisz pokrótce jaką masz wizję budowania swojej marki,
na jakich platformach społecznościowych będziesz najaktywniejszy, etc.
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Do kogo komunikuję moje treści, kim jest mój klient?
Opisz swoją grupę docelową, stwórz awatar klienta, demografię oraz czym
się charakteryzuje, jakie ma problemy, potrzeby, pragnienia, co aktualnie
czyta, obserwuje, ogląda, jakich treści szuka w internecie

Jaka jest moja misja? Po co tworzę moją markę online?
Opisz pokrótce swoje "dlaczego"? Co Cię najbardziej motywuje do tego,
żeby budować swoją markę w sieci? Po co robisz, to co robisz?
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Jak moja marka może pomóc rozwiązać problemy potencjalnych klientów?
Wypisz problemy klientów i Twoje rozwiązania, a następnie
twórz z tego historie sprzedażowe w postaci storytellingu

Co mnie będzie wyróżniać na tle konkurencji?
Wypisz wszystkie swoje atuty i korzyści jakie zyska klient
wybierając Ciebie i Twoją markę/firmę
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Czym mogę się pochwalić aktualnie?
Wypisz historie zadowolonych klientów, opinie, referencje, sukcesy

W jakim konkretnie obszarze, chcę zbudować większą
świadomość moich fanów?
Z czym konkretnie chcesz by Cię kojarzono
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Co uwiarygodni mnie jako eksperta w mojej dziedzinie?
Wypisz wszystko, co przychodzi Ci do głowy, dzięki czemu mógłbyś
zbudować swój autorytet w swojej branży

Co już wiem, a czego jeszcze muszę się nauczyć?
Zrób sobie autorefleksje: jakie masz już umiejętności z którymi możesz
działać od zaraz, żeby zrealizować plan rozwoju swojej marki, oraz czego
chcesz się nauczyć (teraz i w najbliższej przyszłości)?
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Kto jest aktualnie moją konkurencją?
Zbadaj rynek: kim jest Twoja konkurencja, jakie treści tworzy, jakie produkty
sprzedaje, jak komunikuje się z klientami, na jakich social media, etc.
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Jak zmonetyzuję swoją markę
Zastanów się w jaki sposób będziesz zarabiać na swojej marce, np. własne
produkty typu ebooki i kursy, usługi, coaching, marketing afiliacyjny,
marketing sieciowy, współprace z firmami, reklamy, etc.
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Jakie mam cele i plany w tym roku wobec swojej marki
Wyobraź sobie swoją drogę rozwoju, miesiąc po miesiącu. 
Co chciałbyś, żeby się wydarzyło? Jak to osiągniesz? Wypisz swoje pomysły.
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Jakie są moje cele długoterminowe?
Wyobraź sobie swoją drogę na przestrzeni kolejnych 2-5 lat. 
Jak wygląda Twoja marka, jaki jest Twój biznes, ile zarabiasz, etc.
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SOCIAL MEDIA MARKETING
KURS + EBOOK

MOŻE CIĘ RÓWNIEŻ ZAINTERESOWAĆ
Zaplanuj swoją markę osobistą i biznes w sieci od A do Z.

Nauczę Cię wszystkiego co musisz wiedzieć, żeby wystartować z dochodową marką
online i tworzyć biznes, który zarabia realne pieniądze!

Sprawdź ten 3,5 kurs online wraz z Workbookiem, dzięki czemu wystartujesz
skutecznie i strategicznie!

ZOBACZ WIĘCEJ TUTAJ
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